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خبر اقتصادی

وجوه واریزی به شرکت‌های بیمه 
پرداخت خواهد شد؛

عوارض جدید بر قبوض برق و گاز
براساس قانون بودجه 
سال ۱۴۰۳، مقرر شده 
است تا رقم ۴۰۰ و ۳۰۰ 
تومان به قبض گاز و برق 
مشترکان مســکونی و 

همچنین ۳ هزار تومان به قبوض مشترکات تجاری 
اضافه شود که این رقم به شرکت‌های بیمه پرداخت 
خواهد شد. به گزارش تسنیم، شرکت‌های بیمه‌گر 
با هماهنگی وزارتخانه‌های مزبور مکلفند با صدور 
بیمه‌نامه، مشترکان را از حقوق خود مطلع و متناسب 
با مبلغ دریافتی شــرکت بیمه مربوط، خســارات 
واردشده را جبران کنند. آیین‌نامه اجرایی این بند، 
ظرف دو ماه از لازم‌الاجرا شــدن این قانون توسط 
وزارت اقتصاد با همکاری وزارتخانه‌های نیرو و نفت 
و سازمان برنامه و بودجه کشــور تهیه می‌شود و به 

تصویب هیأت وزیران می‌رسد.
    

بر اساس مصوبه دولت:
۱۰ همت اعتبار برای پرداخت 

بدهی‌های یک شرکت دولتی تامین شد
بــر اســاس مصوبه 
دولــت اعتبــار یکصد 
هزار میلیارد ریالی برای 
پرداخــت بدهــی های 
شرکت پشــتیبانی امور 

دام کشــور تامین شد. به گزارش تســنیم، در این 
مصوبه آمده است :» با عنایت به تکالیف وزارت جهاد 
کشاورزی مبنی بر تأمین مکفی و به موقع کالاهای 
اساســی و نهاده های دامی، بدهی های شــرکت 
پشتیبانی امور دام کشور به اشخاص حقوقی ناشی 
از عملیات تنظیم بازار و تکمیــل ذخایر راهبردی 
مشروط بر انجام حسابرسی ویژه تا سقف یکصد هزار 
میلیارد )100000000000000( ریال به عنوان 
بدهی دولت به اشــخاص مذکور پذیرفته میشود و 
اعتبار لازم برای تسویه آن با بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران در بودجه سالهای آینده پیش بینی 

خواهد شد.«
    

خروج آب از سدها
 ۱۰ درصد افزایش یافت

خروجی آب از سدها 
تا ۱۹ خرداد ماه ۲۳.۸۶ 
میلیارد متر مکعب بوده 
که نســبت بــه ۲۱.۷۶ 
میلیارد متر مکعب مدت 

مشابه سال گذشته نشان‌دهنده ۱۰ درصد افزایش 
خروج آب است. به گزارش ایلنا، بر اساس آمار تا ۱۹ 
خردا ماه ســال آبی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ سدهای کشور 
۶۷ درصد پرشــدگی دارند و حجم آب موجود در 
مخازن ۳۴.۸۳ میلیارد متر مکعب است که نسبت 
به رقم ۳۲.۱۶ میلیارد متر مکعب مدت مشابه سال 
گذشته ۸ درصد اختلاف را نشان می‌دهد. مجموع 
۵ سد تهران ۶۷۲ میلیون متر مکعب موجودی آب 
دارند که بیانگر ۳۶ درصد پرشــدگی و ۱۵ درصد 
اختلاف با مدت مشابه پارسال اســت. لازم به ذکر 
است؛ در حال حاضر سد اســتقلال در هرمزگان با 
۵۱ میلیون متر مکعب موجودی و منفی ۵۶ درصد 
نسبت به پارسال، سد تنگوئیه سیرجان در کرمان 
با ۴ درصد و نســاء با ۴۵ درصد موجودی مخزن و 
به ترتیب با ۳۸ درصــد و ۳۳ درصد اختلاف منفی؛ 
همچنین ســدهای ســاوه و کمال‌صالح  در استان 
مرکزی هر کدام به ترتیب با ۲۹ میلیون متر مکعب 
و ۳۷ میلیون متر مکعب موجودی و ۳۷ درصد و ۲۵ 
درصد اختلاف با مدت مشابه سال گذشته در شرایط 

نامناسبی بسر می‌برند.
    

معاون اقتصادی بانک ‌مرکزی اعلام کرد:
گردش تجاری ۱۸۰ میلیارد دلاری 

ایران در سال ۱۴۰۲
معــاون اقتصــادی 
بانک‌مرکــزی از گردش 
تجــاری ۱۸۰ میلیارد 
دلاری ایــران در ســال 
۱۴۰۲ بــر اســاس تراز 

پرداخت‌های بانک مرکزی خبر داد. به گزارش ایلنا، 
محمد شیریجیان افزود: بر اساس تراز پرداخت‌های 
بانک مرکزی، در سال ۱۴۰۲ معادل ۱۰۰ میلیارد 
دلار صادرات کالا داشته‌ایم که سه درصد نسبت به 
سال ۱۴۰۱ بیشتر اســت. او با اعلام اینکه واردات 
کالا نیز معادل ۸۰ میلیارد دلار بوده که ۶.۲ درصد 
افزایش داشته است، تاکید کرد: در مجموع گردش 
تجاری ایران در ســال ۱۴۰۲ معادل ۱۸۰ میلیارد 
دلار بوده و حساب کالا نیز در این سال معادل ۲۰.۵ 

میلیارد دلار مثبت است.

از ابتدای سال بازار ســرمایه در حال ریزش 
است و شاید در معدودی از روزها روند آن افزایشی 
داشته و مثبت و سبز بوده باشد. روز گذشته یکی از 
روزهای سبز بورس بود که به اعتقاد برخی واکنش 
بازار به مصوبات دو روز گذشته دولت درباره بازار 

سرمایه است.
20 خرداد، احســان خاندوزی با اشــاره به 
برگزاری جلســه ســتاد هماهنگی اقتصادی 
دولت گفــت: در موضوع کمک به ســودآوری 
صنایع بورسی با تایید سرپرست محترم ریاست 
جمهوری مقرر شد: 1. درباره دستورالعمل قیمت 
محصولات پالایشی وزارت نفت به سرعت اصلاح 
دســتورالعمل را ابلاغ کند.2. درباره عدم خروج 
شرکت‌های خودروسازی از بورس، مصوبه لازم 
به تایید شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران 
برسد.3. درباره کاهش نرخ ســود بانکی، بانک 
مرکزی به اقدامات نظارتی ادامه دهد.4. درباره 
معافیت‌های مالیاتی صنایع بورسی، مصوبه دولت 
برای پذیرش بار بودجه‌ای طرح مجلس شورای 

اسلامی به سرعت اخذ شود.
اما آیا این مصوبات قــدرت بازگرداندن بازار 

سرمایه به مدار صعودی را دارند یا خیر؟

ادعای عشقی درباره حمایت از 
سهامداران

رئیس ســازمان بــورس و اوراق بهــادار از 
پیگیری‌های متعدد این سازمان برای حمایت 
از حقوق سهامداران خبر داد و گفت: در حاشیه 
جلسه یکشــنبه، ۲۰ خرداد، ســتاد اقتصادی 
دولت، دستورالعمل قیمت خوراک و فرآورده‌های 

پالایشی اصلاح شد.
به گزارش ایرنا، مجید عشقی به چالش‌های 
تهدیدکننده بازار سرمایه طی یک سال گذشته 
و اقدامات انجام شده از سوی سازمان بورس برای 
بهبود وضعیت حاکم بر بازار اشــاره کرد و اظهار 
داشــت: بازار سهام از سال گذشــته تحت تاثیر 
تصمیمات بخشی، سیاست‌های انقباض شدید 
پولی و افزایش نرخ بهره، افزایش شــکاف میان 
نرخ ارز نیمایی و نرخ ارز بازار آزاد، قیمت‌گذاری 
دستوری و همچنین نحوه ابلاغ و عطف‌به‌ماسبق 
شدن دستورالعمل‌های ابلاغی، روزهای سختی 

را پشت سر گذاشت و ســازمان بورس به صورت 
مستمر از طریق برگزاری جلسات مختلف و نیز 
مذاکرات صورت گرفته درصدد رفع چالش‌های 
حاکم در بازار و بازگشــت بورس به مسیر اصلی 

خود بود.
وی تاکید کرد: به دنبال وجود چنین معضلاتی 
که هر یک از آنها تهدیدکننده سرمایه‌های مردمی 
در بورس و عامــل بی‌اعتمادی فعالان اقتصادی 
به تصمیمات و تدابیر سیاستگذار بود، سازمان 
بورس منطبق با ماده ۲ قانون بازار ســرمایه در 
کنار مباحث توسعه‌ای و نظارتی، همواره به دنبال 
صیانت و حمایــت از حقوق ســهامداران بود و 
پیگیری‌های مختلفی را در راستای رفع مسائل 

تهدیدکننده بازار در دستور کار قرار داد.

رشد 16 هزار واحدی شاخص کل
بازار سهام متاثر از اخباری که دو روز گذشته در 
خصوص اصلاحیه نرخ خوراک پالایشی‌ها توسط 
رئیس سازمان بورس عنوان شد، رشدی ۱۶ هزار 

واحدی را تجربه کرد.
به گزارش تسنیم،  در پایان معاملات دیروز، 
شــاخص کل بورس اوراق بهادار با رشــدی 16 
هزار واحدی به 2 میلیون و 78 هزار واحد رسید. 
همچنین  شاخص کل هم‌وزن با رشدی 2600 
واحدی به ارتفاع 675 هزار واحد رســید. ارزش 
معاملات خُــرد در بازار 21خــرداد ماه، مبلغ 3 
هزار میلیارد و 100 میلیون تومان بود. همچنین 
حقیقی‌ها در روز گذشــته حدود 150 میلیارد 

تومان از بازار سهام خارج کردند.
گفتنی است 292 نماد در محدوده مثبت و 
144 نماد در محدوده منفی و در بازار فرابورس 
274 نمــاد در محدوده مثبــت و 153 نماد در 

محدوده منفی معامله شدند.
اما آیا این رشد پایدار است؟

اثرگذاری مصوبات  به شرط اجرای درست
یک کارشــناس بازار ســرمایه در گفت‌وگو 
با »توســعه ایرانی« مصوبات چهارگانه جدید 
دولت درمورد بورس را تاثیرگذار ارزیابی کرد، اما 
تاثیرگذاری آن را منوط به شرایط خاص اجرای 

آن دانست.
پیام الیاس‌کردی با اشاره به اینکه در روزهای 
گذشــته مخبر نامه‌ای امضا کــرد و در این نامه 
ذکر شــده بود کــه از هرگونه تغییــرات عمده 
مصوبات و دستورالعمل‌ها یا تغییرات افراد مسئول 
تاثیرگذار، جلوگیری شود؛ درباره اثرگذاری این 
مصوبات اظهار کرد: بسیاری از این بندها نیازمند 

تایید سران قوا است.
او افزود: یکی از ســران قــوا درگیر تبلیغات 
انتخاباتی است، دیگری برگزار‌کننده انتخابات 
است و فقط رئیس قوه قضاییه مشغول به کار خود 
است و بعید اســت تا قبل از انتخابات و مشخص 
شدن دولت جدید، اتفاق ویژه‌ای در بازار سرمایه 

رخ دهد و تغییراتی ببینیم.
ایــن تحلیلگــر بازارهــای مالی بــا تاکید 
بر اینکه اثرگــذاری مصوبــات نیازمند آمدن 
دولت جدید است، عنوان کرد: انتخابات ۱۴۰۳ 
پیش‌بینی‌پذیری کمتری نســبت به انتخابات 
۱۴۰۰ دارد و نمی‌تــوان از اکنــون تاثیر آن را بر 
بازار پیش‌بینی کرد و روند بازار هم همین را نشان 

می‌دهد.
الیاس‌کردی درباره روند ایــن روزهای بازار 
گفت: ارزش معاملات روزهای اخیر بازار سرمایه 
تغییر زیادی نداشته است و به نظر می‌رسد بازار 
ســرمایه فکر می‌کند اتفاق ویژه‌ای نمی‌افتد و 
تغییرات خود را به بعد از انتخابات موکول کرده 

است.
او مثبت شدن دیروز بازار سرمایه را واکنش به 
مصوبات جدید دولت دانست و تصریح کرد: اما با 
وجود واکنش مثبت نشان دادن به مصوبات، باز 
هم این واکنش پرحجم نبوده و حجم آن بسیار 
کم بوده که با این حجم پایین بعید است این روند 

رشد در طول هفته ادامه داشته باشد.
این کارشناس با تاکید بر اینکه اجرایی شدن 
این مصوبات شــرط تاثیرگذاری آن است و فعلا 
فضایی برای اجرایی شدن آن مشاهده نمی‌شود، 
خاطرنشان کرد: این مصوبات می‌تواند مشکلات 
را حل کند به شــرط اینکه اجرایی شــود؛ اگر 
مصوبات در حد حرف باقی بماند بی‌فایده است اما 
اگر هم‌اکنون دولت تصمیم بگیرد همین مصوبات 
را اجرا کند، بازار سرمایه می‌تواند به روند مطلوب 

خود بازگردد.

بی‌اعتمادی به بازار عمیق است
یک کارشناس بازار ســرمایه در گفت‌وگو با 
»توســعه ایرانی« وضعیت بازار را وضعیت بدی 
توصیف کرد که بزرگترین مشکل آن خروج کامل 

نقدینگی از بخش معاملات سهام است.
علی محســنی با عنوان اینکه شرایط کلی 
اقتصاد خوب نیســت، حمایت خوبــی از بازار 
نمی‌شــود و ۳۰ درصــدی شــدن نرخ ســود 

سپرده‌های بانکی، خود مهمترین عامل رکود 
وحشتناک بازار بوده اســت؛ درباره مصوبات 
دولت اظهار کرد: ظاهرا دولت تصمیم گرفته 
اســت برای هر صنعت امتیاز خاصی درنظر 
 بگیرد که خود بازار به نوعی به خرید سهام اقبال 

پیدا کند.
او به مثبت بودن بازار در روز گذشته اشاره 
کرد و گفت: امروز بازار مثبت بود البته پیش‌بینی 
نمی‌شود این رشد تداوم داشته باشد زیرا مشکلات 
نقدینگی هنوز هم موجود اســت و تداوم دارد. 
بنابراین تصمیمات گرفته شده به نوعی تاثیرگذار 

است اما تاثیرش محدود است.

این تحلیلگر بورس درباره چرایی تاثیرگذاری 
محدود مصوبات تاکید کرد: بی‌اعتمادی به بازار 
بسیار عمیق است و تا نقدینگی به سمت بازار روانه 
نشود و روند بازار را به صورت جدی تغییر ندهد، 

نمی‌توان شاهد اقبال سهامداران حقیقی بود.
محســنی همچنین یکی دیگــر از دلایل 
تاثیرگذاری محدود مصوبات را، بی‌ثباتی دولت 
در تصمیمــات خویش عنوان کــرد و ادامه داد: 
راهکار دولت برای تامیــن هزینه‌های خویش 
این اســت که از هر مسیر ممکن، از جمله حذف 
معافیت‌ها و امتیازات صنایــع مانند تغییر نرخ 
خوراک، آن را تامین کند. در این احوال، طبیعی 

است بازار واکنش منفی نشان دهد.
او تاکید کرد: اکنون به نوعی تصمیماتی گرفته 
شده که اعتماد را به بازار برگرداند اما سهامداران 
به این راحتی اعتماد نمی‌کنند زیرا فکر می‌کنند 
شاید مدت دیگری تصمیمات دیگری گرفته شود 

چرا که شاهد بی‌ثباتی تصمیمات بوده‌اند.
محسنی در پایان تصریح کرد: در شکل کلی، 
سهامداران به این توجه می‌کنند که بازار در کلیت 
خود چگونه عمل می‌کند. با این روند ضعیف فعلی، 
مصوبات به سادگی نمی‌توانند روند کلان بازار را 

تغییر دهند.

کارشناسان در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی«، تاثیرگذاری مصوبات چهارگانه بورسی دولت را محدود دانستند؛ چراکه...

بی‌اعتمادی به بازار سرمایه بسیار عمیق است

رامتین موثق
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 اداره ثبت اسناد و املاک
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
شناسه آگهی: 1721349

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۱۰۷۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی  تصرفات محمد معینی به شناسنامه شماره ۱۵۲۴ کدملی 
۶۶۰۹۲۴۱۳۰۹ صادره فرزند حسین موازی ۴ دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
خانه به مســاحت ۱۱۲ متر مربع پلاک شماره ۴ فرعی از ۱۵۱۸۲ اصلی واقع در 
اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه 
شده و مستندات ضمیمه شامل  ) مبایعه نامه عادی مع الواسطه از طرف غلامعلی 
پهلوانی خوابجانی موضوع سند شماره ۷۸۴۴ - ۱۳۵۰.۱۲.۱۱ ( و ملاحظه نقشه 
ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۶

سید اسداله موسوی
رئیس ثبت اسناد و املاک
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۱۰۷۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی  تصرفات زهرا معینی به شناســنامه شماره ۵۰ کدملی 
۶۶۰۹۵۶۹۸۵۱ صادره فرزند حسن موازی ۲ دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
خانه به مســاحت ۱۱۲ متر مربع پلاک شماره ۴ فرعی از ۱۵۱۸۲ اصلی واقع در 
اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه 
شده و مستندات ضمیمه شامل  ) مبایعه نامه عادی مع الواسطه از طرف غلامعلی 
پهلوانی خوابجانی موضوع سند شماره ۷۸۴۴ - ۱۳۵۰.۱۲.۱۱ ( و ملاحظه نقشه 
ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته 
و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۶

سید اسداله موسوی
رئیس ثبت اسناد و املاک

بک پژوهشگر صنعتی عنوان کرد: چطور شرکتی که دو سال از تاسیس آن می‌گذرد و هیچ 
گونه امکاناتی هم ندارد، در سال ۱۴۰۱ حدود ۴۰۲ میلیون دلار و در سال ۱۴۰۲ بیش از ۶۰۰ 
میلیون دلار ارز گرفته است. امروز صنایعی داریم که گرفتار ۱۰۰ هزار دلار هستند تا بتوانند 
بخشی از مواد اولیه مورد نیازشان را وارد کنند اما در صف تخصیص‌ها همواره جا می‌مانند. 
بانک مرکزی صنایع تولیدی را برای تخصیص هزار دلار ارز ماه‌ها معطل نگاه می‌دارد، اما در 
برخی حوزه‌ها مبالغ میلیارد دلاری تخصیص داده می‌شود. محمد بحرینیان در گفت‌وگو 
با اکونگار، اظهار کرد: تحت عنوان واژه فریبنده و اغواگرانه سرمایه‌گذاری خارجی تولید را به 
ابتذال کشانده است. یکی از همین شرکت‌ها به اسم سرمایه‌گذاری خارجی سی‌کی‌دی وارد 
می کند. به اسم تولید برای طرف خارجی اشتغال ایجاد می‌کنند و مازاد تجاری برای کشور غیر 
به ارمغان می‌آورند. در اینجا هم یک بزک اسم تولید می‌گذارند. او تاکید کرد: دقیقا باید پرسید 
در شرایطی که برای تامین ارز دارو با مشکل مواجه هستیم چگونه شرکت‌های تازه تاسیس 
مونتاژی ارزهای کشور را از آن خود می کنند. البته در حوزه دارو هم که وارد می‌شویم نابرابری‌ها 
و تخصیص‌های عجیب دیده می‌شود. همین مساله در حوزه نهاده‌های دامی نیز وجود دارد. 
یک مجموعه واردکننده نهاده دامی از ابتدای سال 1397 تا اردیبهشت 1400 حدود پنج 
میلیارد دلار ارز گرفته و تا آخر 1402 بیش از هشت میلیارد دلار در مجموع ارز دریافت کرده 
است. او در پایان تصریح کرد: در حال تحقیق روی تعدادی شرکت قطعه‌ساز هستم که قطعات را 
وارد می‌کنند و از یک سری معافیت‌ها بهره می‌برند. به عبارتی به اسم قطعه ساز مجوز می‌گیرند 
ولی واردات قطعه انجام می‌دهند. بعد هم می‌بینید میزان قابل تاملی ارز دریافت کرده‌اند. حالا 
تحت چه عنوانی؟ تولید. اما آیا واقعا تولید صورت گرفته است؟ همین اتفاق را بیشمار در صنایع 
غذایی کشور، خودروسازی و باقی صنایع می‌بینید. واقعا باید پرسید وزرای صمت و اقتصاد چه 

می‌کنند؟ این ها نشان دهنده ناتوانی مسئولان در اداره اقتصاد کشور است.

یک پژوهشگر صنعتی:

به اسم ارز برای تولید، 
برای خارجی‌ها اشتغال ایجاد می‌کنند

گفت وگو

پیام الیاس‌کردی در گفت‌وگو با 
»توسعه ایرانی«: اجرایی شدن 

مصوبات دولت درباره بورس 
شرط تاثیرگذاری آن است؛ اما با 
توجه به اینکه بسیاری از بندها 

نیازمند تایید سران قواست و 
درحال‌حاضر رئیس یک قوه درگیر 

تبلیغات انتخاباتی است، دیگری 
برگزار‌کننده انتخابات است و فقط 

رئیس قوه قضاییه مشغول به کار 
خود است؛ بعید است تا قبل از 

انتخابات و مشخص شدن دولت 
جدید، اتفاق ویژه‌ای در بازار 

سرمایه رخ دهد و تغییراتی ببینیم

علی محسنی در گفت‌وگو با 
»توسعه ایرانی«: مصوبات جدید 
دولت برای برگرداندن اعتماد به 

بازار است اما تاثیر آن می‌تواند 
محدود باشد زیرا بی‌اعتمادی 

به بازار بسیار عمیق است و 
سهامداران به این راحتی اعتماد 

نمی‌کنند. آنها بارها شاهد بی‌ثباتی 
تصمیمات بوده‌اند و فکر می‌کنند 

شاید مدت دیگری تصمیمات 
دیگری گرفته شود 


